REQUERIMENTO Nº 023/2013

Solicitação de informações   sobre  gratificação  de
desempenho da atividade de fiscalização.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso XXVI do artigo 17 da
Lei Orgânica do Município de Toledo e inciso II do artigo 155 do Regimento Interno desta
Casa,

REQUER

a Vossa Excelência,  ouvida a  Mesa,  seja enviado ofício ao Chefe  do
Executivo Municipal solicitando-lhe as seguintes informações:

1 - Quantos servidores municipais foram beneficiados pela lei “R” nº 68, de
06  de junho  de  2007,  alterada  pela  Lei  “R”  nº156/2011,  no  período  de  1º/01/2012  a
20/02/2013?

2  -  Relacionar  os  nomes  e  os  valores  que  cada  servidor  municipal
contemplado recebeu mensalmente de gratificação pela referida lei neste período.

SALA DAS SESSÕES, em 20 de fevereiro de 2013

                                                                ADRIANO REMONTI

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 44185A746910CFAE4FB6F4A65FA5DA50 CODIGO DO DOCUMENTO: 001835
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 023/2013